第３４回三重県高等学校ゴルフ選手権

申  込  書

個人用

三重県高等学校ゴルフ連盟
大会委員長    鈴木啓二   様

                標記の大会に参加いたしたく申込みます。

    令和  ２年   月   日

     ふりがな

    選手名                     男  ・  女

  登録後に変更があればご記入ください。
   ※今大会より登録を希望する場合は必ずご記入ください。

  自宅住所  〒

        ℡     （     ）

  学校名                       高等学校

                                                            年

最近のラウンド成績（パー７０以上のコース）

                            ストローク

    万一の事故等の時は、保護者が責任をもって対処いたします。また、記
載された個人情報は大会に関しての使用及び新聞社等の報道機関への大会
結果掲載に使用することを承諾します。

        保護者名                      印

通 信 欄